
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 022/18/CO/05
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2019 a
las 10:33 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Servicio de cafetería-restaurante situada en la Jefatura Superior de Andalucía
Oriental, con sede en la calle Palmita nº1 de Granada

Valor estimado del contrato 424.242,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55510000 - Servicios de cantina.

Plazo de Ejecución
32 Mes(es)

Observaciones: 32 meses desde el 1 de junio de 2019 o desde el día siguiente a la formalización del contrato, si fuera
posterior.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Resolución del Jefe de la División Económica y Técnica, por la que se adjudica la explotación de los servicios de cafetería
restaurante en la Jefatura Superior de Andalucía Oriental. Granada

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=41b9ad93-e3e8-4a9d-84c7-d25f4513588c


Dirección Postal

Julian González Segador nº2
(28043) Madrid España

Ofertas recibidas 5

David GOMEZ CASAS
NIF 44259672J
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Haber formulado la oferta mas favorable para la administración a la vista de lo indicado en el informe de
valoración y cumplir con los pliegos de bases.
Fecha del Acuerdo 13/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Se llevará a cabo de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 153 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 3.000 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

División Económica y Tecnica

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/03/2019 a las 12:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 15/03/2019 a las 00:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 05/03/2019 a las 12:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Cantidad Mínima 10



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación horario cafetería hasta las 19:00 horas.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Cartas con menús en mesas y/o barra.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Desglose de alérgenos en la carta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
Oferta de prestación comida/ cena en mesa.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 8Ponderación 

Pago con datafono
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Servicio de comidas para llevar
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=riTVNgPcAJurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 23/02/2019
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2019/02/23/pdfs/BOE-B-2019-7707.pdf

ID 0000004038701 |  2019-489563 | Tue, 21 May 2019 10:33:58:398 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148782792541149846492391796967441494463 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=riTVNgPcAJurz3GQd5r6SQ%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2019/02/23/pdfs/BOE-B-2019-7707.pdf

